
 
 

UCHWAŁA NR VI/83/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych i nagród Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

wyróżnień dla osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048 oraz z 2024 r. poz. 1166) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/192/2019 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród 
Województwa Lubelskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnień dla osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 6548 oraz z 2023 r. poz. 76) w § 
14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Wysokość nagrody dla osoby fizycznej, o której mowa w § 12 ust. 1 pkt 1, 
która osiągnęła wysoki wynik sportowy określony w § 13 pkt 1-10, ustala się następująco: 

Wysokość w zł brutto 
Zajęte miejsce Osiągnięty wynik 

sportowy 
Sporty 

i konkurencje 
I II III IV-VIII 

Igrzyska Olimpijskie  150.000 100.000 75.000 50.000 
Igrzyska 

Paraolimpijskie  150.000 100.000 75.000 50.000 

Igrzyska Głuchych  150.000 100.000 75.000 50.000 
Światowe Igrzyska 

Olimpiad Specjalnych  150.000 100.000 75.000  

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich, 10.000 Udział w Igrzyskach 

Olimpijskich Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 10.000 

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich, 12.000 8.000 5.000  

Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 12.000 8.000 5.000  

Mistrzostwa Świata 
seniorów 

Nieolimpijskie 5.000 4.000 3.000  
Objęte programem 

igrzysk olimpijskich 5.000 4.000 3.000  Mistrzostwa Świata 
młodzieżowców, 

juniorów i juniorów 
młodszych (kadetów) 

Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 5.000 4.000 3.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2024 r.

Poz. 4642



Objęte programem 
igrzysk olimpijskich 5.000 4.000 3.000  

Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 5.000 4.000 3.000  

Mistrzostwa Europy 
seniorów 

Nieolimpijskie 3.000 2.000 1.500  
Objęte programem 

igrzysk olimpijskich 4.000 3.000 2.000  Mistrzostwa Europy 
młodzieżowców, 

juniorów i juniorów 
młodszych (kadetów) 

Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 4.000 3.000 2.000  

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich 12.000 Ustanowienie rekordu 

świata Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 12.000 

Objęte programem 
igrzysk olimpijskich 6.000 Ustanowienie rekordu 

Europy Objęte programem 
igrzysk paraolimpijskich 6.000 

§ 2. Do nagród pieniężnych Województwa Lubelskiego przyznawanych za wysokie wyniki sportowe 
osiągnięte w 2024 roku stosuje się przepisy uchwały w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Mieczysław Ryba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4642


	UCHWAŁA NR VI/83/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-27T12:46:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




